Di disporre, nell’ambito deli’intervento individuato con il con codice interno MEF63 — Comune di 

Venetico (ME) “Interventi di manutenzione e rispristino delle opere litorali di profezione costiera 

del lungomare Nauloco™ - Codice ReNDIS 19IRF63/G1 - il pagamento dell’imporio complessivo di 

€ 9.617,85 (novemilaseicentodiciassette/85), di cui alla fattura elettronica n. 05/2025/PA del 

am& (SDI 15197941638), in favore dell’Ing. Leo Antonio Orifici (C.F 

S7/45,, RFCEING6AM26G377R - P.IVA: IT01889770838), quale saldo del compenso speftante per 
\Fidlzespletahento delle attivita di direzione lavori, misure e contabilita e Certificato di Regolare